МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САЛТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»
404213 Волгоградская область, Старополтавский район с. Салтово ул. Первомайская, 45 тел

(884493) 4-56-35факс (884493) 4-57- 21; e-mail:  saltovs.shkola@yandex.ru ИНН3429011630 КПП 342901001

ОГРН 1023405162000

ПРИКАЗ

25 января 2024 г.                                                                         № 10/1-ОД

О разработке и утверждении образовательных

программ, реализуемых на базе Центра Точка роста

В соответствии с Методическими рекомендациями по созданию и функционированию в

общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых

городах, центров образования естественно-научной и технологической направленностей с

целью совершенствования условий для повышения качества образования, расширения

возможностей обучающихся в освоении учебных предметов естественно-научной и
технологической направленностей, программ дополнительного образования естественно-

научной и технической направленностей, а также для практической отработки учебного

материала по учебным предметам «Физика», «Химия», «Биология»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ по учебным предметам до 01.09.2024 г.,

реализуемых на базе центра «Точка роста»:

- Рабочая программа основного общего образования по предмету «Биология» 5-9 класса

«Точка роста»;

- Рабочая программа основного общего образования по предмету «Физика» 7-9 класса

«Точка роста»;

- Рабочая программа основного общего образования по предмету «Химия» 8-9 класса

«Точка роста».

2. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных программ до 01.09.2024г.,

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания центра «Точка роста»:

- Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Физика в задачах

и экспериментах»;

3. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности до 01.09.2024г., реализуемых

с использованием средств обучения и воспитания центра «Точка роста»:

- Рабочая программа курса внеурочной деятельности «Занимательная биология»;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Салтовская СШ»___________________А.А. Коновалов

mailto:saltovs.shkola@yandex.ru

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САЛТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа